GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO SUL
Rua Dom Antônio Galvão nº 95 – Vila Gumercindo – São Paulo – CEP: 04123-040

Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: cts@educacao.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO – Lista 1. - PEI 2026 Credenciamento Emergencial

A Coordenadora Geral da Unidade Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Resolução SEDUC nº 158/2025, CONVOCA os inscritos no credenciamento emergencial PEI abaixo
relacionados, para participarem de entrevistas e acompanhamento do processo PEI 2026, conforme o
cronograma estabelecido.

Caso seu nome não apareça nesta lista, aguarde novas listas que sairão nesta semana.

Local . URE Centro Sul –

Unidade Regional de Ensino Centro Sul

Rua Dom Antonio Galvão, nº 95 – CEP 04123-040 – Bairro Vila Gumercindo

DIA 24 de fevereiro 2026 – Terça Feira.

Horário          Nome                                                                                               URE                         Disciplina

09:00 Adelaide da Silva Ribeiro Centro Sul Língua Portuguesa

09:20 Dhemison Santos Montenegro Centro Sul Língua Portuguesa

09:40 Dirceu Felipe de Barros Centro Sul Língua Portuguesa

10:00 Elenice de Almeida Carmo Centro Sul Língua Portuguesa

10:20 Lilian Maria Ramos Centro Sul Língua Inglesa

11:00 Marly Romualda Dias Centro Sul Língua Portuguesa

11:20 MINEYA GOMES DE OLIVEIRA Centro Sul Língua Portuguesa

11:40 Raquel Lima de Oliveira Centro Sul Língua Portuguesa

14:00 SOLANGE GIROLDO DE PARDI Centro Sul Língua Portuguesa

14:20 Talita Renata de Oliveira Bento Centro Sul Língua Portuguesa

14:40 Vanessa de Morais Luiz Martins Centro Sul Língua Portuguesa

15:00 Ana Paula Martins Centro Oeste Língua Portuguesa

15:40 FABIANA APARECIDA DE VASCONCELOS PETTER Leste 5 Língua Portuguesa

16:00 MARIA BETANIA VIEIRA Caraguatatuba Língua Portuguesa

16:20 Maria Cristina Gomes Carvalho Diadema Língua Portuguesa

16:40 Rosangela Maria Souza de Jesus Leste 4 Língua Portuguesa

Comissão de Atribuição PEI, 20 de fevereiro de 2026.